

#### اخبار کوتاه

#### اعتراف نکونام در اسپانیا

جواد نکونام به آینده تیمش امیدوار است و عقیده دارد اواساسونا به خاطر داشتن بازیکنان باکیفیت روزهای خوبی را در پیش رو خواهد داشت. نکونام در یک کنفرانس خبری به این نکته اشاره کرده که تیمش هنوز کاملا آماده نشده و او و هم تیمی‌هایش باید سبک بازی در دسته دوم فوتبال اسپانیا را یاد بگیرند که شامل جنگیدن، دوندگی و از همه مهم‌تر کسب ۳ امتیاز است. کاپیتان تیم ملی ایران جلوی خبرنگاران اسپانیایی اعتراف عجیبی انجام داد؛ اینکه در جام جهانی کاملا آماده نبوده اما حالا دو صد آماده است! نکونام درباره کریم انصاری فرد هم صحبت کرده و گفته اگر کریم صددرصد آماده باشد، می‌تواند کمک زیادی به اواساسونا کند چرا که او گلزن قهرای محسوب می‌شود.

■ ■ ■

#### آمار ژوئایی زوج خط حمله تراکتور

لوسیانو ادینیو و محسن دلیر یکبار دیگر در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر گلزنی کردند تا رسول خطیسی را از شکست نجات دهند. این زوج فوق‌العاده تا این هفته از رقابت‌های لیگ عملکرد فوق‌العاده‌ای از خودشان به نمایش گذاشته و ۱۲ گل به ثمر رسانده‌اند. لوسیانو ادینیو ۷ گل به ثمر رسانده است و در صدر جدول گلزنان قرار دارد و پس از او محسن دلیر با ۵ گل در رتبه دوم رده‌بندی گلزنان به طور مشترک با سروش رفیعی قرار دارد. اما نکته جالب درباره عملکرد این دو بازیکن و برای اینکه بدانیم آنها چه کار فوق‌العاده‌ای انجام داده‌اند این است که تنها ۲ تیم استقلال و نفت تهران از این دو بازیکن بیشتر گل زده‌اند و تیمی مانند سپاهان با خط حمله فوق‌العادش ۱۲ گل و به اندازه زوج خط حمله تراکتور گل زده است. پرسپولیس هم با ۱۰ گل زده، ۲ گل کمتر از ادینیو و دلیر به ثمر رسانده است. در تیم هجومی خطیسی، نریمان جهان هم با ۴ گل زده در رده سوم گلزنان لیگ قرار دارد و اگر او را هم ضلع سوم خط حمله تراکتور بدانیم هیچ تیمی به اندازه خط حمله تراکتور گل زده است. به هر حال باید منتظر ماند و دید خط حمله زهرار تراکتور تا انتهای لیگ به این عملکردش ادامه خواهد داد یا نه و اگر پاسخ مثبت باشد خطیسی نباید رویایی کمتر از قهرمانی در ذهنش داشته باشد.

■ ■ ■

#### سیاسی برای پیام استننا قائل شد!

پرداخت هفتگی قراردادهای بازیکنان پرسپولیس مخالفان در این تیم داشت و برخی بازیکنان اعتقاد داشتند این نحوه دریافت مطالبات‌شان با آنچه در قرارداده‌شان آمده مغایرت دارد. یکی از مخالفان سرخست دریافت هفتگی قراردادهای پیام صادقیان، بازیکن محروم پرسپولیس بود که به خاطر این مساله عصبانی و دلخور به نظر می‌رسید و حتی چند جلسه در تمرینات شرکت نکرد تا اعتراضش را اینچنین نشان دهد. ظاهرا صادقیان به مسؤولان باشگاه پرسپولیس گفته بود این نوع از دریافت مطالبات را قبول ندارد و در قراردادش به چنین موردی اشاره نشده است. جالب اینکه حمیدرضا سیاسی، رئیس هیات مدیره باشگاه در پی این اعتراض‌ها با صادقیان تماس می‌گیرد و از او می‌خواهد در تمرینات شرکت کند. ظاهرا قرار است سیاسی برای ستاره محروم تیمش استننا قائل شود و مطالبات او مثل سنوات گذشته پرداخت شود!

■ ■ ■

#### قلعه‌نویی – اسکوچیچ حساب‌بی حساب

سال گذشته بود که صرف شام قلعه‌نویی با اسکوچیچ حسابی دردرساز شد و سیروس محبوب، مالک ملوان وانکشن تندی به این اتفاق از خود نشان داد. دیدار استقلال و ملوان در پیش بود و استقلال با پیروزی در این دیدار می‌توانست وضعیت خودش را در صدر جدول بهبود ببخشد و همین شام ۲ نفره حرف و حدیث‌های فراوانی به وجود آورد. البته که در روز بازی اتفاقات عجیبی رخ داد و ملوان با ۴ گل استقلال را شکست داد تا این تیم از صدر جدول دور کند و خط بطلانی بر حرف و حدیث‌ها بکشد. این بر حاشیه‌ترین رپاروویی امیر قلعه‌نویی و درآگان اسکوچیچ بود. اسکوچیچ اما امسال هدایت فولاد را بر عهده گرفت و بالاخره توانست پس از ۳ شکست پیاپی فولاد برابر استقلال، این تیم اهوازی را در آزادی پیروز میدان کند تا هم نوار پیروزی‌های استقلال را پاره کند و هم بار دیگر مج قلعه‌نویی را بخواهاند. قلعه‌نویی و اسکوچیچ در مدت حضور یک‌سال و نیمه سرمربی کروات فولاد در ایران، ۴ بار مقابل هم به میدان رفت‌اند که حاصل آن ۲ پیروزی برای قلعه‌نویی و ۲ پیروزی برای اسکوچیچ بوده است. در اولین مصافق این دو نفر که در لیگ برگزار شد آبی‌ها توانستند با یک گل ملوان اسکوچیچ را شکست دهند. چند هفته بعد در جام حذفی هم استقلال و ملوان به مصاف یکدیگر رفتند که آبی‌ها با ۲ گل عمران‌زاده حریف خود را شکست دادند. در دیدار بین دو ملوان اما ملوان با ۴ گل استقلال را به خانه‌اش بدرقه کرد تا یک پیروزی درخشان را همراه با سرمربی کروات خود در کارنامه‌اش ثبت کند.

**گروه ورزشی:** وعده ۱۵۰ سکه برای طلایی‌های بازی‌های آسیایی به‌عنوان پاداش در روز اول کارگسر نبود و هیچ‌یک از ورزشکاران ایرانی نتوانستند در توزیع مدال‌های روز نخست بازی‌های اینچونو روی سکو بروند. هرچند وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک برخلاف ادوار قبلی پیش‌بینی‌ای نسبت به جایگاه ورزش ایران در پایان بازی‌های آسیایی ارائه نکرده‌اند و محمود گودرزی، وزیر ورزش هم گفته هر چه به دست بیاید دسترنج قبلی‌هاست اما هیچ کسدام از اینها باعث نمی‌شود از زنگ خطری که در ورزش ایران به صدا درآمده، غافل شویم. دیروز در روز نخست بازی‌های آسیایی از حدود ۱۰ ورزشکاری که از ایران به میدان رفتند هیچ‌کدام به توفیقی دست پیدا نکردند، آن هم در شرایطی که برخلاف دوره‌های قبلی، رشته‌های پرامیدی همچون وزنه‌برداری و جودو هم در همین روزهای

ابتدایی بازی‌ها آغاز شده‌اند. دیروز در جودو، هرچند احسان بهرامیان در وزن ۶۰- کیلوگرم در همان دور نخست از بازی‌ها کنار رفت اما آر ش میراسماعیلی این امتیاز را برای جودو «امیدوارکننده» دانست. در وزنه‌برداری هم مجید عسگری در دسته ۵۶ کیلوگرم به موقعیتی دست پیدا نکرد تا دو شانس مدال طلای ایران در همان روز نخست از دور بازی‌ها کنار بروند. همه این‌ناتایج را به حذف تقریبا قطعی تیم فوتبال امید اضافه کنید، تا متوجه حال و احوال ناخوش ورزش ایران در بازی‌های آسیایی شوید. تیم فوتبال امید ایران در صورتی که ویتنام در بازی روز دوشنبه با اختلاف کمتر از ۳ گل قریزستان را شکست بدهد، از بازی‌ها کنار می‌رود تا شکست بزرگی در کارنامه ورزش ایران ثبت شود؛ شکستی که همه مسؤولیت آن به گردن فدراسیون فوتبال نیست و باید کمیته ملی المپیک را هم به خاطر اصرارش برای حضور ۷ بازیکن ۲۳ سال در این تیم مقصر دانست.

#### سجادی: فدراسیون کپری برای تیم امید نکرده!

نصرالله سجادی را باید بالاترین مقام رسمی ورزش ایران در بازی‌های آسیایی دانست. معاون وزیر ورزش مانند مسابقات جام‌جهانی به نمایندگی از محمود گودرزی به این ماموریت برون مرزی رفته تا شرایط را از نزدیک رصد کند. او دیروز بعد از نتایج نامیدکننده‌ای

#### ناکامی ورزش ایران در روز نخست بازی‌های آسیایی

# سالی که نکوست از بهارش پیداست؟!



حذف بهرامیان از مسابقات جودو

ورزشکاران دارم فکر می‌کنم عملکرد خوبی در این مسابقات داشته باشم. امیدوارم و اعتماد دارم که آنها خوب ظاهر می‌شوند.

#### ووشو

**تالو:** احسان پیغمبری در بخش تالو با کسب امتیاز ۹/۵۱ در مکان ششم قرار گرفت.
**سلاندا:** در وزن ۵۲- کیلوگرم الهه منصوریان در دور نخست «هرتاتی» نماینده اندونزی را در ۲ راند شکست داد و به دور بعد راه یافت.
**ساندا:** در وزن ۶۰- کیلوگرم، اکبر محمدزاده در همان دور نخست در فینالی زودرس مقابل «ژائو فو ژیانگ» از چین شکست خورد و حذف شد.

#### تیراندازی

تیم تپانجه بانوان با ترکیب الهام هریجانی، سارینا قربات و سارا میراسی در رقابت‌های تیمی به مصاف رقیبای خود رفت که در مکان نهم جای گرفت. در انفرادی نیز در میان ۶۶ تیراندا، سارا میرابی هجدهم شد، الهام هریجانی در مکان ۲۹ قرار گرفت و سارینا قربات به عنوان سی و پنجم دست یافت. تیم تپانجه مردان ایران با ترکیب احمدی، برخوردار و رحیمی در بین ۱۳ تیم هفتم شد. در انفرادی نیز در میان ۶۴ تیراندا، احمدی یازدهم شد، برخوردار نوزدهم و رحیمی سی و ششم شد که در مجموع تیم ایران

در مکان هفتم قرار گرفت. در مسابقات تراپ مردان، بابک یگانه روح‌اللهی به ترتیب امتیازهای ۲۲، ۲۴ را ثبت کرد و در نهایت با مجموع ۶۸ امتیاز نوزدهم شد.

#### شمشیربازی

علی یعقوبیان در مرحله گروهی با ۵ باخت و یک برد از دور رقابت‌ها کنار رفت. محمد رضایی در مرحله یک‌شانزدهم نهایی مقابل نماینده ژاپن ۱۵ بر ۱۱ شکست خورد و از مسابقات حذف شد.

#### قایقرانی

علاق حبیبیان در ماده روئینگ تک نفره سبک وزن با زمان یک دقیقه و ۴۲ ثانیه و ۸۶ صدم ثانیه در رده سوم قرار گرفت و در این مرحله باید در گروه ریه‌شاز مسابقه دهد. در روئینگ ۴ نفره، تیم ایران با ترکیب سیلوش سعیدی، خشایار عباس‌آبادی، مسعود فتحی و صابر نادری با زمان یک دقیقه و ۳۱ ثانیه و ۴ صدم ثانیه، در گروه ۵ تیمی، چهارم شد و به

مرحله ربه ششاز رفت. در بخش بانوان نیز تیم روئینگ ۴ نفره سبک وزن ایران با ترکیب سولماز عباسی، مهسا جوار، نازنین ملایی و حمیرا برگرز با زمان یک دقیقه و ۴۲ ثانیه و ۷۱ صدم ثانیه، در گروه خود دوم شد و به مرحله ریه‌شاز رفت. در روئینگ تک نفره بانوان نازنین رحمانی در گروه ۴ نفره، دوم شد و به شانس مجدد رفت.

#### جودو

احسان بهرامیان، ملی‌پوش وزن ۶۰- کیلوگرم ایران که در دور اول موفق شده بود حریف ترکمنستانی را شکست دهد، در دور دوم مغلوب کیم وون از کره جنوبی شد و از دور مسابقات کنار رفت.

#### دوچرخه سواری

در ماده تیمی اسپرینت، ایران با ترکیب محمود پراش، حسعلی وریشتی و فرزین عرب با ثبت زمان یک دقیقه و یک ثانیه و ۵۲۳ هزارم ثانیه چهارم شد. در مرحله مقدماتی ماده ۴کیلومتر تعقیبی تیمی، ایران با ترکیب بهنام آرین، علی خادمی، حمید بیک خومیزی و محمد رحبلیو زمان ۴دقیقه و ۲۶ثانیه و ۵۱۶ هزارم ثانیه را ثبت کرد و در رده هفتم قرار گرفت.

#### وزنه‌برداری

مجید عسگری، وزنه‌بردار دسته ۵۶ کیلوگرم،بار کورد ۱۲۴ کیلوگرم در یکضرب، ۱۴۶ کیلوگرم در دوضرب و مجموع ۲۷۰کیلوگرم به مقام ششم بازی‌ها رسید.



#### لیگ قهرمانان اروپا یا لیگ باشگاه‌های متمول

## عدالت مالی برقرار نیست

فصله‌ای بین تیم‌ها در دلایل مختلفی برخوردار است، برای مثال قانون بوسمن یکی از این دلایل است که جنبه کاپیتالی ورزش پیروزه فوتبال را افزایش می‌دهد، چون براساس آن بازیکنان می‌توانند پس از پایان قرارداده‌شان به صورت بازیکن آزاد باشگاه مطبوع خود را ترک کنند، این قانون اثر خود را در افزایش نجومی دستمزد بازیکنان و افزایش قدرت آژانس‌های نقل و انتقالات یا دلال‌های این بازار نشان می‌دهد. برخی از تصمیمات بیشتر سیاسی نیز به افزایش چنین شکافی به نفع باشگاه‌های قدرتمندتر کمک کرده است، باوجود اینکه میشل پلاتینی درهای لیگ قهرمانان را به سوی تیم‌های ضعیف‌تر و کشورهای کوچک اروپایی کشوده است اما همچنان قوانین خاصی برای گروهبندی این رقابت‌ها به ضرر این تیم‌های ضعیف وجود دارد. این قوانین مانع از برخورد تیم‌های مدعی و قوی در مراحل اولیه و گروهی این رقابت‌ها به یکدیگر می‌شود و همانند گذشته‌از لیگ‌های بزرگ و معتبرتر نمایندگان بیشتری مجوز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را دریافت می‌کنند. علاوه بر این به تیم سوم مرحله گروهی این رقابت‌ها به جای حذف شدن، جواز حضور در دور حذفی رقابت‌های لیگ اروپایی اعطا می‌شود. به این ترتیب یوفا به‌راحتی اجازه کنار رفتن تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان اروپا را نمی‌دهد. تیمی که در لیگ قهرمانان بازی کند و به موقعیت برسد، خیلی سریع ثروتمند می‌شود. از نظر زروم شمایین، بزرگ‌ترین مشکل فوتبال اروپا در حال حاضر تقسیم ناعادلانه درآمد حاصل از بخش تلویزیونی و اسپانسرینگ این رقابت‌ها، بین تیم‌های مختلف است. در فصل گذشته به رئال مادرید مبلغ ۵۷ میلیون یورو به عنوان قهرمان این رقابت‌ها در این باره تعلق گرفت، به بایرن مونیخ به عنوان یکی از تیم‌های حاضر در مرحله نیمه‌نهایی مبلغ ۴۴ میلیون یورو و به دورتموند به عنوان یکی از تیم‌های حاضر در بخش

فوتبال پایه و مدرن‌سازی استادیوم‌ها سرمایه‌گذاری کنند، یوفا مدعی است در صورت رعایت چنین قوانینی با یک مدیریت خوب، جهان فوتبال شاهد رقابت‌هایی جوانمردانه‌تر و جذاب‌تر خواهد بود.اما برخی کارشناسان معقدندن قانون فیرپلی اقتصادی نمی‌تواند تاثیر خاصی داشته باشد چون باشگاه‌ها می‌توانند از طریق جذب قرضی بازیکنان یا اسپانسرینگ به اهداف خود برسند. برای مثال به پاری‌سن‌ژرمن از طریق اداره جهانگردی قطر، سالانه مبلغ ۲۰۰ میلیون یورو کمک می‌شود، به همین دلیل این باشگاه اقدام به خریدهای دیوانه‌کننده‌ای همچون جذب داوید لوئیز به مبلغ ۵۰ میلیون یورو می‌کند و هیچ قانونی نمی‌تواند شیوخ عرب صاحب این باشگاه پاریسی را از پول خرج کردن بازدارد. به عقیده منتقدان اگر قوانین فیرپلی اقتصادی تاثیر گذار باشند، پیامدهایی بدتر از آنچه تصور می‌شود به همراه خواهند داشت. این قوانین می‌توانند مانعی برای برگزاری رقابت‌ها و ایجاد بی نظمی در آن شوند. یک سال پیش یوفا باشگاه جیانینای یونان را به دلیل اینکه بیش از درآمدش هزینه کرده بود جریمه کرد، این باشگاه به خاطر وجود یک سرمایه‌گذار سخاوتمند توانسته بود حتی مجوز حضور در لیگ اروپایی را نیز کسب کند اما حال یوفا این باشگاه کوچک یونانی را، از شرکت در تمام رقابت‌ها محروم کرده است، در حقیقت قوانین فیرپلی مالیاتی تنها به ضرر باشگاه‌های کوچک تمام خواهد شد. منتقدان همچنین می‌گویند چنین قوانینی با روح قوانین رقابتی اتحادیه اروپا همخوانی ندارد و حتی امکان دارد این قوانین با شکایت در دادگاه اروپایی ملغی شوند. به نظر منتقدان این قوانین اقتصادی تنها بازیکنان، مدیران برنامه‌های آنها و برخی هواداران را نمایندگی و حمایت می‌کند چون بازیکنان و مدیران برنامه‌های آنها نگران شغل و دستمزدهای خود هستند و هواداران نیز مایل به افزایش قیمت ورودی استادیوم‌های فوتبال نیستند. ژان لوئیز دوپوا، وکیل بلژیکی و از فعالان مخالف قانون فیرپلی اقتصادی قصد دارد از وضع چنین قانونی و با دادگاه اروپایی شکایت کند.

#### توپ و تور

#### والیبال ایران ششم جهان شد

تیم ملی والیبال ایران با قبول شکست برابر روسیه در جایگاه ششم جهان ایستاد. به‌گزارش ایستا، تیم ملی والیبال ایران که برای نخستین بار به جمع ۶ تیم برتر جهان رسیده بود، برای کسب رده پنجم رقابت‌های قهرمانی جهان به مصاف روسیه، قهرمان المپیک رفت که با قبول شکست ۳بر صفر در جایگاه ششمم جهان قسار گرفت. والیبالیست‌های ایران در ۳ ست پیاپی با نتایج ۲۵-۱۹، ۲۵-۲۱ و ۲۵-۱۸ تن به شکست دادند و پس از حریف قدرتمند خود در جایگاه ششم جهان ایستادند.در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات جهانی، آلمان با لهستان رقابت می‌کند و برزیل به مصاف فرانسه خواهد رفت.والیبالیست‌های ایران دو روز دیگر به صورت مستقیم از ورشو راهی اینچئون کره‌جنوبی می‌شوند تا در هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی حاضر شوند.

#### گزارش

آیا منجستری می‌تواند قهرمان لیگ‌برتر شود؟

#### به این ۴ دلیل



فصل گذشته فصل کلبوس‌واری برای منجستریونایتد بود اما شیاطین سرخ با سرمربی جدید، آن خطرات تلخ را فراموش کرده‌اند و حالا به فتح لیگ برتر فصل جدید فکر می‌کنند.

#### تاثیرات لوئیس فان خال

فان‌خال با آن شخصیت کاربزماتیکی که دارد و البته مهارت و بازیکنینی که از آن برخوردار است در نخستین فصل حضور خود در تیم‌هایی همچون بارسلونا و بایرن‌مونیخ موفق به احراز عنوان قهرمانی شد. همان‌طور که ذکر شد او روحیه‌ای بسیار بالا هم دارد و قادر است با هر چالشی کنار بیاید. او حالا با چنین خصوصیاتی به منجستریونایتد آمده است و می‌خواهد این تیم را به روزهای خوش گذشته‌اش برگرداند. فان‌خال بدون توجه به مقام هفتمی منجستریونایتد در فصل گذشته رقابت‌های لیگ‌برتر فقط یک چیز در سر دارد؛ بازگشت شیاطین سرخ به جمع مدعیان لیگ برتر جزیره. تیم‌های تحت هدایت فان‌خال اصولا تاکتیک‌های متنوعی دارند و زیبا بازی می‌کنند. با این اوصاف و با کورس مربی توانایی بازگشت منجستری‌ها به کورس قهرمانی بسیار محتمل است.

#### زوج رونی- فان پرسی

زوج گلزن و فوق‌العاده منجستریونایتد یعنی روبین فان‌پرسی و ویسن رونی با هدایت یک مربی موفق به نام دیوید مویس گذشته تقریبا تحلیل رفتند و اسری از این ۲ بازیکن که پیش از این عنوان برترین گلزن لیگ برتر را از آن خود کرده بودند، نبود. حفظ این ۲ مهاجم یکی از ضروری‌ترین کارها برای منجستری‌ها بود که فان‌خال این کار را انجام داد. این هلندی با تجربه‌ای جدایی این بازیکنان جلوگیری کرد و حالا می‌خواهد از این زوج گلزن دوباره پرده‌برداری کند. خوان ماتای اسپانیایی نیز پشت‌سر این ۲ قرار دارد و آنها را کاملا تقویت می‌کند. یکی از دلایل ناکامی منجستری‌ها در فصل گذشته این بود که رونی و فان‌پرسی از ۵۵ بازی فصل گذشته فقط ۱۶ بار کنار یکدیگر بازی کردند و فرصت چندانی برای مکمل بودن یکدیگر پیدا نکردند. این ۲ نفر قرار است زیر نظر فان‌خال احیا شوند.

#### خوان ماتا

خوان ماتای اسپانیایی فصل گذشته پس از پایان فصل نخست با رقم سنگین ۳۷/۵ میلیون پوندی از چلسی به منجستریونایتد پیوست تا یکی از خبرسازان بزرگ لیگ جزیره شود. اما این بازیکن توانمند و موثر زیرنظر مویس چندنان درخشان نبود، چرا که اصلا از توانایی‌های مثال‌زدنی او استفاده نشد. مانا، چه به‌عنوان مهاجم و چه به‌عنوان هافبک می‌تواند برای تیم‌های حریف بسیار خطرناک و زهردار باشد اما مشکل مویس این بود که از این بازیکن در جای درست خود استفاده نکرد. فان‌خال در اردوی آمریکایی منجستر این بازیکن را به پست اصلی‌اش بازگرداند و از او به عنوان بازیکن میانی استفاده کرد، جایی که باید پشت‌سر فان‌پرسی و رونی قرار بگیرد و خلا ً به‌وجود آمده در میانه میدان را پر کند. مانا اکنون در سیستم ۱-۲-۳-۴ سرمربی هلندی به‌خوبی با افتاده است. او نسبت به ستاره‌ای دیگری در حال حاضر می‌تواند حتی به‌مراتب بازیکن بهتری هم باشد.

#### غیبت در لیگ قهرمانان اروپا

بهای نتایج ضعیف منجستریونایتد در لیگ برتر فصل گذشته از دست دادن حضور در لیگ قهرمانان اروپا در این فصل است. این اتفاقی است که پس از ۱۹ سال می‌افتد و برای هواداران این تیم بسیار غم‌انگیز است. شاید این اتفاقی غم‌انگیز باشد اما می‌توان از آن استفاده‌های زیادی برد. منجستر بدون حضور در لیگ قهرمانان اروپا آن هم در حالی که دیگر مدعیان لیگ برتر یعنی آرسنال، چلسی، منجسترسیتی و لیورپول درگیر این رقابت‌ها هستند، می‌تواند تیم بیشتری روی هدف قهرمانی داشته باشد.باید گفت در لیگ برتر بدون حضور در لیگ قهرمانان اروپا ساده‌تر به نظر می‌رسد.